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1. 投标函

致南湖实验室：

根据贵方为项目名称： 南湖实验室电子设备采购项目招标公告（项目编号：

嘉政采招（2021）第 34 号），签字代表 王家祥 （全名）经正式授权并代表供

应商 浙江融信科技发展有限公司 （供应商名称）提交资信/商务文件、技术文件、

报价文件。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.供应商已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全

部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依

法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2.供应商在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文

件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3.本投标有效期自开标日起 90 个日。

4.如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本供应商将按

“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5.供应商同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

6.与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

8.与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区新气象路 1741 号隆兴商厦三层

邮编： 314000 电话： 0573-82626687

传真： 0573-82602868 供应商代表姓名： 王家祥 职务： 商务经理

供应商名称(公章): 浙江融信科技发展有限公司

开户银行： 嘉兴银行南湖支行 银行帐号： 804101201900007378

法定代表人签字（或盖章）: 日期: 2021 年 12 月 09 日
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2. 开标一览表

招标编号：：嘉政采招（2021）第 34 号

供应商名称：浙江融信科技发展有限公司

金额单位：人民币（元）

序号 设备名称 数量 品牌及厂家 规格型号 单价 投标报价
项目负

责人

1
★数据计算存储

机架式服务器
2台

DELL，

戴尔（中国）有限公司

DELL PowerEdge R940XA 机

架式服务器
306000 612000

王健

2
★高性能计算服

务器
1台

H3C，

新华三技术有限公司
H3C UniServer R5300 G5 260000 260000

3
★高性能计算存

储服务器
1台

H3C，

新华三技术有限公司
H3C UniServer R4900 G5 140000 140000

4 图形工作站 1 7 台
DELL，

戴尔（中国）有限公司
Dell Precision 3650 15000 105000

5 台式电脑主机 9台
DELL，

戴尔（中国）有限公司
Dell CM3991 9000 81000

6 电脑显示器 6台
DELL，

戴尔（中国）有限公司
P2421 1400 8400

7 移动硬盘(固态） 5台
三星，

三星（中国）投资有限公司
三星 MU-PA500B/CN 500 2500

8 移动硬盘(机械） 10 台
西部数据，

西部数据股份有限公司
西部数据 4TB USB3.0 700 7000

9 硬盘柜 1 3 台 奥睿科， 奥睿科 9558U3 2000 6000
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深圳市元创时代科技有限公

司

10 笔记本电脑 14 台
联想，

联想集团有限公司
ThinkPad P15v 9000 126000

11 显示设备 1 1 台
小米，

小米科技有限责任公司
L75M7-ES 5300 5300

12 显示设备 2 2 台
小米，

小米科技有限责任公司
L65M5-ES 3500 7000

13 显示设备支架 1 1 台
督朗，

芜湖星典工贸有限公司
督朗商用电视架 280KG 800 800

14 显示设备支架 2 2 台
督朗，

芜湖星典工贸有限公司
督朗商用电视架 120KG 700 1400

15 专业打印机 1台
HP，

中国惠普有限公司
M479fdw 12000 12000

16 移动工作站 3台
联想，

联想集团有限公司
THINKPAD X1 20000 60000

17 云平台 2台
阿里云，

阿里云计算有限公司
阿里云定制 10000 20000

18
高性能边缘可信

计算节点
7台

英特尔，

英特尔（中国）有限公司
石英峡谷 NUC9VXQNX 25000 175000

19
普通边缘可信计

算节点
7台

英特尔，

英特尔（中国）有限公司
Intel®NUCKitNUC7PJYH 2500 17500

20
高性能可信国产

芯片存储服务器
2台

曙光，

曙光信息产业股份有限公司
H620-G30 200000 400000

21 机械硬盘 5台
西部数据，

西部数据股份有限公司

12T 氦气

HUH721212ALE600
4000 20000

cc28f631fb00453087573efce1552cfe
cc28f631fb00453087573efce1552cfe



4

22 硬盘柜 2 1 台

奥睿科，

深圳市元创时代科技有限公

司

奥睿科 9558U3 2000 2000

23 延长线 5根
译古，

海南译古贸易有限公司
译古 PCI-Ex16 200 1000

24 GPU（微型处理器） 4台

英伟达，

英伟达半导体科技（上海）

有限公司

英伟达 Nvidia Tesla A40 50000 200000

25
Linux 深度学习

分布式服务器
1台

浪潮，

浪潮电子信息产业股份有限

公司

NF5468M5 174000 174000

26 GPU 显卡 4块

英伟达，

英伟达半导体科技（上海）

有限公司

英伟达 Nvidia Tesla A40 50000 200000

27 图形工作站 2 3 台
DELL，

戴尔（中国）有限公司
Dell Precision 3650 44000 132000

28 大屏显示器 4台
DELL，

戴尔（中国）有限公司
P3421W 4500 18000

29 CPU 服务器 2台
思腾合力，思腾合力（天津）

科技有限公司
思腾合力 IW4211-8G 112000 224000

30 GPU 服务器 1台
思腾合力，思腾合力（天津）

科技有限公司
思腾合力 IW4211-8G 283000 283000

31
项目组移动式工

作笔记本
1台

联想，

联想集团有限公司
thinkpad L14 11000 11000

32 专业显示器 15 台
AOC，

福建捷联电子有限公司
Q32V3 2000 30000
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33 HPC 刀箱服务器 2套

宁畅，

宁畅信息产业（北京）有限

公司

B5000 45000 90000

34 HPC 计算节点 12 台

宁畅，

宁畅信息产业（北京）有限

公司

BX50-G30 60000 720000

35 HPC 管理节点 2套

宁畅，

宁畅信息产业（北京）有限

公司

R420 G30 25000 50000

36 HPC 存储节点 1套
曙光，

曙光信息产业股份有限公司
DS600-G30 138000 138000

37 HPC GUP 节点 1台

宁畅，

宁畅信息产业（北京）有限

公司

X620 G30 118000 118000

38
集群调度与管理

系统
1套

曙光，

曙光信息产业股份有限公司
Gridview 35000 35000

39 HPC 运维主机 1台
中科可控，中科可控（北京）

信息产业有限公司
W550-H30 4000 4000

40 调试笔记本 1 台
联想，

联想集团有限公司
ThinkPad X1 17000 17000

41 千兆交换机 1台 H3C，新华三技术有限公司 S5130S-28P-EI 5300 5300

42 万兆交换机 1台 H3C，新华三技术有限公司 S5560X-54F-EI 27000 27000

43 内存扩容 8根 H3C，新华三技术有限公司 内存扩容 32G 3000 24000

44 上网安全管理 1台

奇安信，

奇安信科技集团股份有限公

司

NI3300-60-MP 80000 80000
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45 办公用笔记本 4台
联想，

联想集团有限公司
Thinkpad L14 8900 35600

46 驻点运维服务 1项
融信，

浙江融信科技发展有限公司
定制 160000 160000

47 辅材 1项
国产，

杭州斯格通科技有限公司
定制 35000 35000

48 系统集成 1项
融信，

浙江融信科技发展有限公司
定制 130000 130000

合计 5010800

注: 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或被授权人签字（或盖章），否则其投标作无效标处理；2、投标费

用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费等一切费用；3、以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”

相一致；４、请按第二章 采购清单及技术要求填制

法定代表人或被授权人签字（或盖章）：

供应商公章：浙江融信科技发展有限公司

日期：2021 年 12 月 09 日
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3. 投标报价明细表

招标编号：：嘉政采招（2021）第 34 号

供应商名称：浙江融信科技发展有限公司 金额单位：人民币（元）

序号 设备（服务）名称 品牌 规格型号 单位及数量 单价 金额

1 ★数据计算存储机架式服务器 DELL
DELL PowerEdge R940XA

机架式服务器
2台 306000 612000

2 ★高性能计算服务器 H3C
H3C UniServer R5300

G5
1 台 260000 260000

3 ★高性能计算存储服务器 H3C
H3C UniServer R4900

G5
1 台 140000 140000

4 图形工作站 1 DELL Dell Precision 3650 7 台 15000 105000

5 台式电脑主机 DELL Dell CM3991 9 台 9000 81000

6 电脑显示器 DELL P2421 6 台 1400 8400

7 移动硬盘(固态） 三星 三星 MU-PA500B/CN 5 台 500 2500

8 移动硬盘(机械） 西部数据 西部数据 4TB USB3.0 10 台 700 7000

9 硬盘柜 1 奥睿科 奥睿科 9558U3 3 台 2000 6000

10 笔记本电脑 联想 ThinkPad P15v 14 台 9000 126000

11 显示设备 1 小米 L75M7-ES 1 台 5300 5300

12 显示设备 2 小米 L65M5-ES 2 台 3500 7000

13 显示设备支架 1 督朗 督朗商用电视架 280KG 1 台 800 800

14 显示设备支架 2 督朗 督朗商用电视架 120KG 2 台 700 1400

15 专业打印机 HP M479fdw 1 台 12000 12000

16 移动工作站 联想 THINKPAD X1 3 台 20000 60000
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17 云平台 阿里云 阿里云定制 2台 10000 20000

18 高性能边缘可信计算节点 英特尔 石英峡谷 NUC9VXQNX 7 台 25000 175000

19 普通边缘可信计算节点 英特尔 Intel®NUCKitNUC7PJYH 7 台 2500 17500

20
高性能可信国产芯片存储服务

器
曙光 H620-G30 2 台 200000 400000

21 机械硬盘 西部数据
12T 氦气

HUH721212ALE600
5 台 4000 20000

22 硬盘柜 2 奥睿科 奥睿科 9558U3 1 台 2000 2000

23 延长线 译古 译古 PCI-Ex16 5 根 200 1000

24 GPU（微型处理器） 英伟达
英伟达 Nvidia Tesla

A40
4 台 50000 200000

25 Linux 深度学习分布式服务器 浪潮 NF5468M5 1 台 174000 174000

26 GPU 显卡 英伟达
英伟达 Nvidia Tesla

A40
4 块 50000 200000

27 图形工作站 2 DELL Dell Precision 3650 3 台 44000 132000

28 大屏显示器 DELL P3421W 4 台 4500 18000

29 CPU 服务器 思腾合力 思腾合力 IW4211-8G 2 台 112000 224000

30 GPU 服务器 思腾合力 思腾合力 IW4211-8G 1 台 283000 283000

31 项目组移动式工作笔记本 联想 thinkpad L14 1 台 11000 11000

32 专业显示器 AOC Q32V3 15 台 2000 30000

33 HPC 刀箱服务器 宁畅 B5000 2 套 45000 90000

34 HPC 计算节点 宁畅 BX50-G30 12 台 60000 720000

35 HPC 管理节点 宁畅 R420 G30 2 套 25000 50000

36 HPC 存储节点 曙光 DS600-G30 1 套 138000 138000

37 HPC GUP 节点 宁畅 X620 G30 1 台 118000 118000

38 集群调度与管理系统 曙光 Gridview 1 套 35000 35000
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39 HPC 运维主机 中科可控 W550-H30 1 台 4000 4000

40 调试笔记本 联想 ThinkPad X1 1 台 17000 17000

41 千兆交换机 H3C S5130S-28P-EI 1 台 5300 5300

42 万兆交换机 H3C S5560X-54F-EI 1 台 27000 27000

43 内存扩容 H3C 内存扩容 32G 8 根 3000 24000

44 上网安全管理 奇安信 NI3300-60-MP 1 台 80000 80000

45 办公用笔记本 联想 Thinkpad L14 4 台 8900 35600

46 驻点运维服务 融信 定制 1项 160000 160000

47 辅材 国产 定制 1项 35000 35000

48 系统集成 融信 定制 1项 130000 130000

投 标 总 价（大写）：伍佰零壹万零捌佰元 5010800

注: 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或被授权人签字（或盖章），否则其投标作无效标处理；2、投标费用包括项目实施所需的

人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费等一切费用；3、以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致；４、请按第二章 采购清单及技术

要求填制

法定代表人被授权人签字（或盖章）：

供应商公章：浙江融信科技发展有限公司 日期： 2021 年 12 月 09 日
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4. 供应商针对报价需要说明的其他文件和说明

4.1.中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司参加南湖实验室（单位名称）的南湖实验

室电子设备采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的

中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 驻点运维服务、系统集成（标的名称） ，属于工业（采购文件中明确

的所属行业） 行业；制造商为浙江融信科技发展有限公司（企业名称），从业人

员 93 人，营业收入为 45931611.71 万元，资产总额为 47536558.02 万元¹，属于

小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：浙江融信科技发展有限公司

日 期：2021 年 12 月 9 日

注：1.¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报

2.根据财库〔2020〕46 号的第十三条、第二十条规定：中标供应商享受本办法规定的

中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标结果公开中标供应商的《中小企业

声明函》。 供应商按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，依

照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
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